
Sprawozdanie z prac Zarządu w dniu 25 listopada 2008r. 
 
Zarząd zaakceptował przedłożone projekty uchwał i postanowił przekazać je do 
uchwalenia Radzie Powiatu: 
Zarząd omawiał następujące sprawy: 
 

1. wnioski, zapytania, interpelacje 
Zapoznano się z wnioskami i zapytaniami  Radnych i Komisji Rady. Odpowiedzi 
zostały lub będą przekazane Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
Odpowiedzi na interpelacje  złożone między sesjami stanowią załączniki  do 
sprawozdania. 

2. odwołanie od decyzji Zarządu Powiatu Drawskiego w sprawie zwiększenia 
zatrudnienia w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej 
Uznano, że w Poradni nie nastąpiły zmiany uzasadniające zwiększenie wymiaru etatu 
dla księgowego.   

3. wniosek Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Drawsku Pom. o 
ufundowanie I nagrody w trzeciej edycji konkursu „Język angielski na scenie” 
Postanowiono ufundować I nagrodę o wartości do 350 zł. 

4. propozycje zapisów Regulaminu przyznawania Patronatu Starosty Drawskiego 
Po wyjaśnieniu zagadnień dotyczących min. terminu obowiązywania, sposobu 
egzekwowania zapisów Regulaminu jak również wątpliwości prawnych, Zarząd 
powróci do sprawy. 

5. wniosek IW MAG PRESS Mariusz Nagórski o udzielenie rabatu na wynajem 
hali widowiskowo-sportowej w Złocieńcu na koncert zespołu muzycznego 
Wyrażono wolę wsparcia przedsięwzięcia, za pośrednictwem Miasta i Gminy 
Złocieniec. Jedną z rozważanych możliwości jest udostępnienie hali widowiskowo-
sportowej. Do przeprowadzenia szczegółowych rozmów i ustaleń upoważniono 
Wicestarostę Drawskiego. 

6. informacja o zasadności ekonomicznej zakupu samochodu osobowego do nauki 
jazdy w Zespole Szkół Zawodowych CKP w Drawsku Pom. 
Zarząd zapoznał się z informacją przedstawioną przez Dyrektora ZSZ w Drawsku 
Pomorskim. Jedno z najbliższych posiedzeń Zarządu będzie miało część wyjazdową w 
Zespole Szkół Zawodowych. 

7. wniosek Wójta gm. Wierzchowo o nieodpłatne przekazanie części działki nr 614 
w Wierzchowie 
Wyrażono wolę nieodpłatnego przekazania działki, z zastrzeżeniem, że to 
obdarowany, czyli Gmina Wierzchowo, powinien ponieść koszty związane z 
przekazaniem. 

8. list intencyjny w sprawie wyrażenia woli budowy boiska sportowego przy 
Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pom. w ramach projektu „Orlik 
2012” 
Po zapoznaniu się z przedstawioną propozycją treści listu, wprowadzono dodatkowe 
zapisy określające kwotę wkładu własnego obu samorządów oraz usunięto zapis 
mówiący o tym, że list nie pociąga za sobą jakichkolwiek zobowiązań dla 
którejkolwiek ze stron. 

9. list intencyjny w sprawie wyrażenia woli wymiany instalacji elektrycznej w 
budynku internatu przy Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Kaliszu Pom. 
Po zapoznaniu się z przedstawioną propozycją treści listu, wprowadzono dodatkowe 
zapisy określające kwotę wkładu własnego obu samorządów oraz usunięto zapis 



mówiący o tym, że list nie pociąga za sobą jakichkolwiek zobowiązań dla 
którejkolwiek ze stron. 

10. wniosek Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Kaliszu Pom. o 
zmianę przeznaczenia przyznanej wcześniej dotacji 
Wyrażono zgodę. 

11. sprawa ubezpieczenia majątku Powiatu Drawskiego 
Postanowiono czynności związane z załatwieniem ubezpieczenia majątku Powiatu 
zlecić firmie „Supra Brokers”. 

12. prośba o pokrycie kosztów wyjazdów na II etap szkolenia specjalisty terapii  
uzależnień od narkotyków 
Zarząd wyraził wolę wsparcia finansowego. Szczegółowe ustalenia nastąpią po 
sprecyzowaniu wniosku przez Pracownika. 

13. informacja o konferencji na temat strategii i praktyk przekształceń szpitali w 
spółki 
Zapoznano się z informacją. 

14. wniosek Zarządu Rejonowego Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i 
Inwalidów w Drawsku Pom. o przyznanie środków na pomoc rzeczową 
Nie przyznano dofinansowania. 

15. wniosek Złocienieckiego Ośrodka Kultury o obj ęcie patronatem Powiatowego 
Konkursu na najpiękniejszą Szopkę Bożonarodzeniową 
Ze względu na ponadpowiatowy charakter imprezy, postanowiono udzielić wsparcia i 
objąć konkurs patronatem Starosty.  

16. decyzja o zleceniu wykonania projektu termomodernizacji budynków 
użyteczności publicznej w ramach Sektorowego Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko Instytutowi Rozwoju Regionalnego w Szczecinie 
Zdecydowano o zleceniu wykonania projektu Instytutowi Rozwoju Regionalnego w 
Szczecinie. 

17. sprawa zobowiązań powiatu dotyczących realizacji boisk wielofunkcyjnych 
„Orlik” 
Zapoznano się z informacją i zobowiązano Naczelnika Wydziału Rozwoju i Promocji 
do wystąpienia do Zarządu województwa o uwzględnienie w planach dofinansowań 
boiska znajdującego się w Czaplinku. 

18. dodatkowe informacje nt. Zarządzenia nr RDFP-K-36/08 Rzecznika Dyscypliny 
Finansów Publicznych 
Zapoznano się z informacjami oraz z opinią Radcy Prawnego. Postanowiono 
uzupełnić materiały o kserokopie sprawozdawczości finansowej i ponownie 
przekazać je do Rzecznika Dyscypliny Finansów Publicznych. 

19. prośba Agencji Imprez „Harcownik” o obj ęcie patronatem i mecenatem 
imprezy pn. „Świąteczno- Noworoczne Show Pojezierza Drawskiego- Świdwin-
Złocieniec 2008” 
Postanowiono udzielić wsparcia na mocy porozumienia z Gminą Złocieniec. Do 
przeprowadzenia szczegółowych rozmów i ustaleń upoważniono Wicestarostę 
Drawskiego. 

20. analiza kosztów wydziałów w Starostwie Powiatowym w okresie roku – od 
miesiąca października 2007 do października 2008r. 
Zapoznano się z przedstawioną analizą i postanowiono, że w lutym 2009 roku Zarząd 
zapozna się z zestawieniem kosztów w poszczególnych miesiącach roku 2008. 

 
 


